РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 22.05.2012       38/5-гд

Об утверждении «Правил

землепользования и застройки

в городе Сарове Нижегородской области»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/942 от 11.04.2012), протокола публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки в городе Сарове Нижегородской области», заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки в городе Сарове Нижегородской области», руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Утвердить прилагаемые «Правила землепользования и застройки в городе Сарове Нижегородской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.В. Голубев

PAGE
2